

O B E C H O S T Í N

Hostín 56, 277 32 Byšice

Vaše č.j. :

Naše č.j. :

Vyřizuje:

V Hostíni dne

-

00487/17/OÚ_106_2017_4

Jan Špytko

12.07.2017

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme na vaše dotazy následující:

1. Obec není povinna informovat EKO-KOM, a.s., o jednáních s jiným subjektem o zajištění zpětného odběru ani o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí. Samozřejmě nesmí po dobu trvání smlouvy fakticky předat odpad někomu jinému. Přitom smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců od posledního dne čtvrtletí.

2. Nevím o žádné překážce bránící deklarování zájmu o spolupráci při zajišťování zpětného odběru nebo bránící jednáním o této spolupráci.

S pozdravem

Jan Špytko

Starosta obce